[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK18]年　　月　　日

　国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
　　JAEAイノベーションハブ長　殿

                           　           住　　所
					　名称及び
代表者名

[bookmark: _GoBack]委託研究成果利用について（届）

　標記の件について、下記のとおり委託研究の成果を利用しますので、委託研究契約書第１９条の規定に基づき、届け出ます。

記

１．委託研究契約の概要
（１）契約番号： ○○Ｉ○○○
（２）契約件名： ○○○○○○○○○○○
（３）契約期間： 　年　　月　　日から　　年　　月　　日以下の記述は例示です。

２．利用する成果
委託研究の概略と令和○年度に得られている研究データの一部（添付資料参照）

３．利用する時期等
令和○年○月○○日（△）

４．利用方法
　　プレス発表

５．利用を必要とする理由
本委託研究で得られた成果を広く社会に還元するとともに、周知するため。